LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
ZASILACZ-SEPARATOR dla przetworników dwuprzewodowych 2- i 3-torowy
TYP Z-S2
• ZASILACZ-SEPARATOR z translacją
4...20mA  dowolny standard
• Obwody wejściowy, wyjściowy i zasilania
    wzajemnie odseparowane

Z-S2-L2 (2 tory, zasilanie 230Vac)        Z-S2-L3 (3 tory, zasilanie 24Vdc)
Wymiary: 50x100x120mm
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
Z-S2-     -    -
zakres wyjść (1...7)
wy1/wy2/wy3
Zakresy wyjść :
 0...5mA   ;    0...20mA  ;     4...20mA
 0...5V      ;    0...10V     ;     1...5V
 inny (nietypowy)
1 - 2 - 3 -
4 - 5 - 6 -
7 -
wykonanie
Wykonania :
L2 -listwowe,  2 wejścia, 2 wyjścia
L3 -listwowe,  3 wejścia, 3 wyjścia
P2- naścienne, 2 wejścia, 2 wyjścia
P3- naścienne, 3 wejścia, 3 wyjscia
zasilanie
UWAGA:
Separator jednotorowy typ Z-S2-L-24 lub Z-S2-L-230
realizowany jest teraz jako typ: S2-L (link).
Separator dwutorowy typ Z-S2-L2-24 realizowany jest
teraz jako typ: S2-L2 (link).
PRZYKAD ZAMÓWIENIA:
Zasilacz-Separator 2 torowy, zasilanie 230V, wyjście 1:
0...20mA, wyjście 2: 4...20mA
    Typ:    Z-S2-L2-230V-2/3
200mA
~
~
50mm
230V,50Hz
Wyjście 1
Wejście 1
Z-S2-L2
+
+
+Uz
-
-
-
-
1
2
0
m
m
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Wyjście 2
Wejście 2
+Uz
Zasilanie
230V ac
~ ~
Wejście